
 

Informacja z otwarcia ofert  

w przetargu nieograniczonym CIS-WAG.271.7.2017 

 

„Zakup usług transmisji danych i połączeń głosowych w sieci GSM  

w celu realizacji badań statystycznych przez ankieterów terenowych 

GUS” 

 

W dniu 28.04.2017 r. o godzinie 11:00 Komisja przetargowa dokonała otwarcia 

ofert. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w wysokości 79 615,44 zł brutto. 

Przed upływem terminu składania ofert tj. do dnia 28.04.2017 r. do godz. 10:30 złożono 

1 ofertę. 

Zestawienie ofert: 

Oferta nr 1 

Nazwa Wykonawcy 
Orange Polska S.A. 

Al. Jerozolimskie 160, 02-326 Warszawa 

Cena oferty brutto PLN 59 060,64 zł  

Termin wykonania  

Akceptujemy zawarty w Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia i wzorze umowy termin 

wykonania zamówienia: od 1 czerwca 2017 r. do 31 
maja 2018 r. 

Oferowany limit dostępnych 

usług dla pojedynczej karty SIM 

w okresie 1 miesiąca 

Połączenia głosowe Zestaw_1 – 200 min 
Transfer danych Zestaw_2 – 5 GB 

WARUNKI płatności 
Akceptujemy warunki płatności zawarte w rozdziale II 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

 

Protokołowała: Iwona Cender  


